

PASIŪLYMAS DĖL SPAUDOS PASLAUGŲ PIRKIMO

2019-06-25

(Data)

Šilutė

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Reklamos priedai“
Tiekėjo registracijos/veiklos adresas	Lietuvininkų g. 37, Šilutė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Edgaras Gudas
Telefono numeris	+370 646 94794
Fakso numeris	-----
El. pašto adresas	info@reklamospriedai.lt
Įmonės kodas, A.s., bankas, banko kodas, sutartį pasirašysiančio asmens vardas, pavardė, pareigos.	Įmonės kodas: 302947353 Ats. sąskaitos nr.: LT924010043500386219 Bankas: Luminor Bank AB Banko kodas: 40100. Direktorius Edgaras Gudas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. Kvietime pateikti pasiūlymą 2019-06-21Nr.VP5-17(1.5.36)
2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aprašymas	Kiekis vnt.	Vieneto kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM) vertinus nurodytą kiekį
1	Plakatas (formatas A1)	Dydis 594 x 841 mm; Spalvota spauda ant vienos pusės; popierius standartinis, 150 gsm, pusiau blizgus;	10	2,20	22,00
2	Plakatas (formatas A2)	Dydis 420 x 594 mm; Spalvota spauda ant vienos pusės; popierius standartinis, 150 gsm, pusiau blizgus;	10	1.50	15,00

3	Plakatas (formatas A3)	Dydis 297 x 420 mm; Spalvota spauda ant vienos pusės; popierius standartinis, 150 gsm, pusiau blizgus;	20	0,50	10,00
4	Vizitinės kortelės	Dydis 90 x 50 mm Spalvota spauda ant vienos pusės Popierius standartinis, kreiduotas slidaus paviršiaus arba ypatingai baltas matinis	500	0,07	35,00
5	Skrajutė (formatas A4)	Dydis 210 x 297 mm Spalvota spauda abiejose pusėse; 130 gsm kreidinis popierius	500	0,152	76,00
6	Skrajutė (formatas A5)	Dydis 148 x 210 mm Spalvota spauda abiejose pusėse; 130 gsm kreidinis popierius	500	0,082	41,00
7	Skrajutė (formatas A6)	Dydis 148 x 105 mm Spalvota spauda abiejose pusėse; 130 gsm kreidinis popierius	500	0,048	24,00
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM					223,00
21 proc. PVM					46,83
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM					269,83

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM– 269,83 Eur. (du šimtai šešiasdešimt devyni eurai ir aštuoniasdešimt trys centai)

(skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įskaičiuotos visos išlaidos, susijusios su tinkamu sutarties įvykdymu ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro (skaičiais ir žodžiais) 46,83 (keturiasdešimt šeši eurai ir aštuoniasdešimt trys centai) Eur.

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us); ar subteikėją (-us)/

Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
----------	---	--

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Siūlomų prekių kaina, aprašymai nebus laikoma konfidencialia informacija.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja iki 2019-07-30

Direktorius Edgaras Gudas



(Tiekėjo ar tiekėjo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)